Ad 2 casset ipsum hoīez: sed nō p hominē assumptū. ¶ **Ad secundā:** neget similitudo maioris. difficilius ē em̄ satisfacere p offensa cōtra bonū infinitū: q̄ mereri vitam eternam

1 Nā ad meritū vite eternę sufficit acceptatō diuina p psona que meret. Ad quā cōplacentiā siue acceptatōem de lege p̄muni suffecit grā gratū faciēs: quā poterat homocōsequi p missionē spūs sancti & filij in mentez absq̄ hoc q̄ filius mitteret in carne. vñ ad hoc nō oportuit in carnatōem interuenisse.

2 ¶ **Secus** ē in satisfactōe. nō em̄ ē satis vt satisfaciēs placeat. sed etiā q̄ damnūz illatum recompensare valeat. & q̄ honorē deo s̄bitum restituat: ppter rigorē diuine iusticie. Et ad hoc nō sufficisset homo: nisi missiōe filij in carnē. Sic igit maior: fuit necessitas in carnatōis p satisfaciēdo: q̄ p merēdo. meruit em̄ angelus vitā eternā. quoz natura nō ē vnica verbo. Duplex em̄ missiō requirēbat ad satisfaciēdū. s̄ in mentē & in carnē. Ad merēdū aut̄ sufficisset missiō i mē

Ad 3 rem. ¶ **Ad terciā** dicit. q̄ dei infinitas si nō fuisset pctm̄: fuisset sufficiēt̄ offēsa sine in carnatōe verbi: tam in potētia q̄ sapiētia q̄ liberalitate p opus creatōis: distinctōis

1 et ornatus. ¶ Et ideo si illa p̄stirissent (cum valde bona erāt) nō optuisset nouū modū agēdi sup addidisse p manifestatōe. quem admodū opa mira offēsa sunt post hominis lapsum: que an̄ pctm̄ fieri nō optuisset. q̄a dei potētia. sapiētia & bonitas: in suis effectibus sufficiēter nota reluceret. ¶ **Sed** post lapsum cōgruū fuit p p̄firmatōe fidei nr̄e: ad manifestandā suam potētia: x̄ū facere

2 opa miraculosa. ¶ **Un̄** dicūt sancti. q̄ quia homo p peccatū interiūs lumē obscuratūz habebat: & p̄uersus fuerat ad sensibilia: & illa amabat. Ideo deus inuisibilis factus ē visibilis fm̄ carnē: vt p visibilia reduceret ad inuisibilia cognoscēda & amāda. Un̄ in p̄fatōe dicit sanctus Gregori⁹. Ut dū visibilibiter x̄ū cognoscimus: p hūc ad inuisibiliū amorē rapiamur. ¶ **Pro** quarto sciendū ē. q̄ duplex ē p̄prietās capitis. Una ē que attendit fm̄ p̄formitatē capitis ad membra

Ad 4 Alia que attendit fm̄ donoz gratuitoz influētiam. ¶ **Nō** ratione p̄mę p̄prietatis

1

x̄ps ē caput ecclesie inq̄stum hō. Sed rōne 2 secūde x̄ps ē caput eius inq̄stuz deus. Et ratione illius x̄ps p̄ncipaliter tenet caputē rationē. ¶ **Nō** p hoc ad rationē p̄ceditur. q̄ post lapsum x̄ps fm̄ vtrāq̄ naturā caput ē ecclesie. Sed si nō fuisset pctm̄ nō fuisset caput ecclesie fm̄ p̄mū modū. nō tamē fuisset ecclesia sine capite. quia x̄pus sua sapiētia rector eius: fuisset ei⁹ caput fm̄ scđam p̄prietatē: quia sicut caput vini ē deus. ita ecclesia hoīm caput haberet deū sicut etiā habet ecclesia angeloz. ¶ **Ad** quintā dicens dūz ē